
UCHWAŁA NR III/31/2018
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany w uchwale w sprawie zatwierdzenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków obowiązującego na terenie Gminy Biesiekierz.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018r. poz. 
994 ze zm.) oraz art. 19 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017r. poz. 328 ze zm.) w związku z art. 8 ust.2 ustawy z dnia 27 października 
2017r. o zmianie ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. z 2017r. poz.2180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr II/10/18 z dnia 28 listopada 2018 roku §3 otrzymuje brzmienie „Uchwała wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Biesiekierzu 

Anna Bejnarowicz

Id: LNJMG-XWAHB-YHFXX-ZSHQV-MDFVJ. Podpisany Strona 1




